
JKn (BoAoBoA x xaxann3aq[ja) Cy6orxua
Vizmgyek 6s Csatornezasi Kommunilis (iizvillalat Szabadka

JKP (Vodovod i kanalizacilaD Subotica
24o(N Subonca . Te Ld.B tt aiaa 9/a . PtB: 11aa3g96

Tal.: (021)5177-11 . Fu: (024) 55-n-00. 6hsl: upaya@vdowds.B
#,"rtoP
- ri3?33i,

12^10 - 20,t,
oe . ut|.

ql
22,

BROJ:
DANA:

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,, br.
124112,1412015,6812015) iilana 42. stav l. tacka 14. Sraluta JKp,,Vodovod i kanalizacija.. Suborica
(broj 146ll -2017 od 30.01.2017. godine), direktor JKp ,,Vodovod i kanalizacija,' Subotica donosi:

ODLUKU
- o zAKLJUaENJU oKvIRNoc spoRAZUMA

- O DODELI - UCOVORA
U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

oKvtRNt spoRAZurr4 se zaxLJuiuJr:
- za partiju li Kancelarijski materijal - sa ponualaCem ,,pApIR COMMERCE., doo Subotica-

ponuda broj 45/l 2- I 3-201 8 od dana I 8.06.201 8. godine;

UGOVORI Str DODELJUJU za:

- partiju 2: Stampani obrasci ponudadu ,,ClKoS Staupa"aoo Subotica, ponuda broj

45 l2-12-2018 od 18.06.2018. godine.

- partiju 3: Toneri - ponudadu ,,BIROMARKET 02,l,,doo Subotica, ponuda broj 45/12- ,
2018 od I8.06.20t8. godine.

Obrazloienje

Naruiilac je dana 23.05.2018. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti dobara. *. 45112-1-2O1Rt Kancelarijski materijal i toneri: partija 1: Kancelarijski
materijal; partija 2: Stampani obrasci; partija 3: Toneri.

naziv i oznaka iz opsteg reanika nabavke: - kancelarijski materijal- 30192000;- Stampani obrasqi
22000000;. patrone sa tonerom - 30125100.

Naruailacje dana 06.06.2018. godine objavio poziv za podnosenje ponuda i Konkursnu dokurrentaciju
na Portalu javnih nabavki i svojoj internet stranici. Takode je poslao poziv za podnosenje ponudi i



Konkursnu dokumentaciju na sledeie adrese: ,.pAplR COMMERCE,, doo Subotica; ,,ilKOS
STAMPA"doo Subotica; ,,BIROMARKET 024,,doo Subotica, ,,STIL B CENTAR" d.o.o. Subotica.
SMART PRINT doo Subotica.
Do isteka roka za podnoienje ponuda na adresu narudioca prispeloje 4 ponuda.
Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni ponuda i
sadinila lzvestaj o istom.

U lzvestaju o struanoj oceni ponuda br. 45112-19-2OlB od 21.06.2018. godine, Komisija za javne
nabavke je konstatovala sledeie:

Vrsta postupka: javna nabavka msle vrednosti

l) Vrsta predmeta javne [abavke:

Dobra X

Usluge

Radovi

2) Podaci o ii!noi nabx\ci:

Predmetjavne nabavke

Kaocelarijski materijal i toneri:
partija I : Kancelarijski materiiali
partija 2: Stampani obrasci;
partija 3: Toneri

Redni broi iavne nabavke ,15/12-2018

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

3.297.000,00 dinara bez PDV-.r:
partija l: 1.700.000,00 dinara bez PDV-a
partija 2: 677.000,00 dinara bez PDV-a
partija 3: 920,000,00 dinara bez PDV-a

Podaci iz plana nabavke kojise
odnose na predmet nabavke

-taaka l.l.3l. - dobra u Planujavnih nabavki JKP
,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2018. godinu,
konto 512-400.

Naziv i oznaka iz opsteg rednika
nabavki

- kancelarijski materijal- 30 I 92000;
- Stampani obrasci 22000000;
- patrone sa tonerom - 30125100.

Vrednost okvirnog sporazuma-
ugovora o javnoj nabavci

(bez PDV-a)

partija l; 1.700.000.00 dinara bez PDV-a
partija 2r 546.375,00 dinara bez PDV-a
partija 3: 908.870,00 dinara bez PDV-a

Vrednost okvirnog sporazuma-
ugovora o javnoj nabavci

(sa PDV-om)

partija l: 2.0:10.000,00 dinara sa PDV-orr
parfija 2: 655.650,00 dinarr sa PDV-om
partija 3: 1.090.6,1,1,00 dinara sa PDV-om



Prilikom struane ocene ponuda komisiia naruaioca je detaljno pregledala prisligle ponude te je u skladusa alanom 92. srav l. Zakona o iavnim nabavlama danu Z"O.Oo.ZO1A. goain" riuiita ponuaatu,,eeetnCot\4MERCE-doo Suborica. Zahrer za deratjno-obrazlozenj.;";;;:il;;#":" pojedine pozicije izObrasca strukrure cene. zaveden pod brojem 45/12_15-201g.
Ponudat .,PAPIR COMMERCE..doo Subotica je u definisanom roku dostavio detauno obrazloZenjeponutlenih cena za poiedine ooziciie iz Obrasci strukture cene i ir.1"..i" 

". 
J" ostaje pri ponudenimjedinicnim cenama kao i ukupno ponutlenim c"rr-";;;;ij;i. i#""r".i.ti i1,".i1"r.

Komisija naruCioca je ponudadu,,STIL B CENTAR..d.o.o. Subotica, dana 20.06.20tE. godine uputilaZahrev za ispravku raaunskih greSaka zaveden pod brojem 45/12_16_ZdfA. 
- -" ""

Ponudaa .,STIL B CENTAR..d.o.o. Subotica je u definisanom roku dostavio saglasnost na ispravkuraduskih greSaka u svojoj ponudi.

Nazivi odnosno imena ponudada iije su ponude odbijene i razlozi z-a njihovo odbijanje:

I)artii:r l : Kancclariishi matt,rii:rl

t_!I)rp lroj podnctih ponudl: 2

Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

Za paftiju t. Kancelarijski materijal kriterijum
najpovoljnija ponuda ., shodno dlanu g5. stav
se vrsiti po slededim kriterijumima:

za izbor najpovoljnije ponude je ,,ekonomski
l. taaka 1., a rangiranje dostavljenih ponuda 6e

l. Ponutlena cena .......................,..............90 bodova

Narutilac.nije u mogucnosti da precizno ut\rdi potrebne kolitine dobara te Je na osnovui\kusrava iz prelhodnih godina nareo okvirne koliaine dobara ; tri,"rijuini ponra.n, ..nu 1.razradio.na dva. podkriteriiuma,. Stvarne koliaine z, ispo*ku l"'."'j.n,i."if u obostranopotpisanim narudzbenicama (ugovorima).

Podkriteriiumi oonualene cene:

Zbir ponutlenih cena bez pDV-a z poziciie od I _ 63 u Obrascu strukture cena _
vrednovanje sa 50 bodova.

Naziv/ime ponudaaa

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

.,PAPtl{ CONI [IU IICI,]',doo Sut)oricx

,,STll, B CENl AR" d.o.o. Suhoric,



iteriiunrx irrxiu\r sc u (li

a) Zbir ponualenih cena bez pDV-a za pozicije od I u Ohrxscu \trulitur.c cenit
....... 50 bodova

Najmanji zbir ponudenih cena bez pDV-a za pozicije od l_ 63 u Obrascu strukture cena dobija
maksimalan broj bodova, a ostali ponualadi se ocenjuju na osnovu sledeie formule:

B*_=(C.i,/Cp_)x50

Bc.u broj bodova za zbir ponudenih cena bez pDV_a, za poziciie od I- 63 u Obrascu strukture
cene

Cp"n zbir ponutlenih cena bez pDV-a, za pozicije od l- 63 u Obrascu strukture cenc

c^,- najmanjizbir ponudenih cena bez pDV-a za pozic ije od 1 - 63 u obrascu strukture cene

Zbir jedinitnih ponuarenih cena za pozicije od 64-l4J u obrascu strukture cena - vrednovan
je sa 40 bodova.

b) Zbir je(linit'rih ponudenih ceDr zl t)ozicijc od 6.1_llJ u Ohrxscu struktulc r:on:r
....... l0 bodor l

\ajmlIii zbir ponrLdenih ccnr b.,, I,D\,-1. za pozicile o,-l 6l l-lj U (Jbras.u sllukrUrc !cna
Llobl.ir rrali5inril.rn broi bo,lorl. a (,\rlli lrr)|!d.ral sc oecniuiLr nr o\',o\u :trdcac

B,,,,,: (C.i, /CD"' ) \ {(}

B... brcr.i bolorr ze zbiI ponLrdcnih ct]rl bc./ pD\-r. za pc,zicilc od (r.1_t.1j u ObrrscLL

(,,, zbir ponr.lclih ccnr bcz l)D\'-a. zrpoziciieocl 61 lJ-lLr ObmscLr slru.lLrrcucrr

( , - n.jmarli zbir ponudenih ccn. bcz r)D\'-a. zx Jrozicijc.'d 6r-r-l-r ., obr.\cri ilrurirrrr

Prilikom izraiun:tvaDjx bodova priIIlcnom definisrnih lbrnrura vriiro se zaokruiivan.ie
dobi.ienog rezultatr na tlte rlecimrle.

l



2r Rok isporuke ..

Rol i\poruke se izraTara u lalcndsrjkim
isporuke moie biti I (iedan) dan.

10 bodoya

danima (u celom broiu). Naimanii ponualeni rok

Okvirni sporazum ae biti zakljuien u visini
JKP ,,Vodovod i kanalizacija,,subotica za
PDV-a.

pro(enjene rrednosti. premu planu iarnih nabarLi
2018. qodinu. u izno\u od I.700.000,00 dinaru bez

Ilan lirlr u d:ria

Rok isporuke

I dan

Od , d"r" d" 4 d"*

od5danaiviSe

IO

5

I

Ponudaa

Zbir ponudenih cena
bez PDV-aza
pozicije od i -63
(Najmanjizbir
ponudenih cena bez
PDV-a za pozicije od
l- 63 /ponudeni zbir
cena bez PDV-a za
pozicije od 1- 63 x
50) bez PDV-a

Zbir ponudenih
cena bez PDV-a za
pozicije od 6,1 143
(Najmanji zbir
ponualenih cena bez
PDV-a za pozicije
od 64- 143 /ponudeni
zbir cena bez
PDV-a za pozici.je
od 64- l,{3 x 40) bez
PDV-a ukupno

bodovi
za

Rok isporuke

ukupno
bodo\,i

ponudena

bodovi
ponudena

bodovi
Ponudeni
rok bodovi

,,PAPIR
COMMERCE 'doo
Subotica 771.585.00 50.00 227.016,80 10,00 90.00 I t0.00 r00.00
,,STIL B
CENTAR" d.o.o.
Subotica 921.660,00 ,l l.7l .10 7.9.10.0 0 t9.50 'I I .23 l r0,00 8t.2i

Naziv, odnosno ime ponualada iija je ponuda najpovoljnija:

I:l::l:- ,: posle \rrutne ocene ponuda konsraro\ ata da je( OMMERCL doo Suborica prihrarljira ipredla2e narutiocu direkroru

:T."1,.T"",l^:'l]rT lledtog 
komisije za javne nabavke i doneo Odtuku o zaktjudenju okvimogsporazuma kojom se ok\imi sporazum za paniju l. Kancelarijski marerijal, dodeljuji ponudaei,,PAP|R COM M ERCE..doo Suborica. ponuau S..; lVrZ_r:-ZO it 

"a 
itOCliiirS. g"ai"i.

5

ponuda ponudaaa .,PAplR
preduzeia njen izbor.



I)a rtiia 2: Starnpani obrusci

Ukupan broj podnetih ponuda: I

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovrelnene ponude

.,it r.ioi Sr,lrrp,r"aoo Suhoticx

Nazivi, odnosno imena ponutlaia {ije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:NEMA

Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa dlanom 85. stav l. radka 2. Zakona ojavnim nabavkama krirerijum za izbor najpovoljnijeponudeje najniZa ponualena cena.

Rans li
libr \rzi\ ponuahin I'on Lrrlcni iznos bcz I'l)\'-a

I ,,etxOS Sf alf plittoo ,sutrotica 516.315.00 (lin, r,

Naziv, odnosno ime ponutlaia iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle.struane ocene ponuda konsratovala da je ponuda ponudaea ,,ilKOS STavpa.aoo
Subotica prihvatljiva i predlaZe narudiocu direktoru predu)eda nj"n irbo.. "

Naruiilacje prihvatio predlog komisij.e za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnoj.nabavci za parii|u 2. Stampani obrasci dodeljuju ponudadu ,ilros s,IlMfl"doo
Subotica, ponuda broj 45/t2-t2-2\lB od | 8.06.20t 8. sodine.

Partiia 3: Toneri

t krprn l)ro.i Jrcd Clih

Naziv/ime ponuclaia

Blagovremene ponude Neblagovremcne ponude

,,BIROMARKET 024"doo Subotica

Nazivi, odnosno imcna
NEMA

ponuilaia iije su ponude odbijcne i razlozi za njihol'o odbijanje:

:l



Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa dlanom 85. stav l. tadka 2. Zakona ojavnim nabavkama kriterijum za izbor najpovoljnije
ponudeje najniia ponualena cena.

tsla
Ithr \xzir p{)nualaai l'onutlcni iznos l)cr I,D\rx

l ,.1,1 ltO\1.\ltKLl 02{'.doo Suboric 90lt.li70.00 din.rx

Naziv, od[osno ime ponudada iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija.je posle strudne ocene ponuda konstatovala daje ponuda ponudada ,,BIROMARKET 024.doo
Subotica prihvatljiva i predlaZe narudiocu - direktoru priduze6a njin izbor.

Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
yE?_r-ol I"- !1l,jl 3. Toneri, dodeljen ponudaiu ,,BIROMARKET 024,rdoo Subotica, ponuja broj
45/12-l l-2018 od 18.06.2018. godine.

UPUTSTVO O PRA\,1.]OM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudaa moze, preko naruiioca, podneti zahtev za zastitu prava Republidkoj komisiji
za zaititu prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana od dana objavljivanja oatut" *
Portalu javnih nabavki.

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda narudilac moze zakljuaiti ugovor pre isteka roka za
podno3enje zahteva zd za3titu prava, u skladu sa dlanom Il2. st;v Z. ta;ka 5) Zakona o javnim
nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 124/t2, 14 5, 68t15\.

ua

Sugdr Cydrg),ldipl. in2. rehn.

7

! i kanalizac
rektbr


